
                                                                   

Pranešimas žiniasklaidai 2007-08-31, Vilnius  
 

,,Mažeikių nafta“ verslo teis÷s paslaugas pirks iš bendrijos 
„Jurevičius, Balčiūnas ir Bartkus“ 

 Advokatų profesin÷ bendrija „Jurevičius, Balčiūnas ir Bartkus“ prad÷jo teikti kompleksines teisines paslaugas Lietuvos naftos perdirbimo bendrovei „Mažeikių nafta“.   Pagal bendrov÷je taikomas pirkimų procedūras advokatų profesin÷ bendrija ,,Jurevičius, Balčiūnas ir Bartkus“ laim÷toja pripažinta vadovaujantis profesionalumo, darbo su korporatyviniais klientais patirties bei kitais kriterijais.  Teisinių paslaugų teikimo sutartis pasirašyta 2007 m. rugpjūčio 22 dieną.  Pagal „Mažeikių naftos“ pageidavimus, ,,Jurevičius, Balčiūnas ir Bartkus‘‘ bendrovei daugiausiai teiks verslo teis÷s – konkurencijos, darbo teis÷s, sutarčių teis÷s – paslaugas, užtikrinančias saugią verslo pl÷trą, taip pat bus atsakinga už kompleksinius teisinius sprendimus, kurie apimtų bendrovių valdymo, atstovavimo teismuose ir arbitražuose klausimus.  ,,Jurevičius, Balčiūnas ir Bartkus“ yra viena verslo teis÷s lyderių Lietuvoje ir Baltijos šalyse, teikianti kompleksines paslaugas ir sprendimus, užtikrinančius verslo saugumą ir pl÷trą.  Bendrija yra asociacijos „Baltic Legal Solutions“, vienijančios trijų Baltijos šalių advokatų kontoras, nar÷, taip pat Europos valstybių advokatų kontoras vienijančio tinklo Pinsent Masons Luther Group (PMLG) nar÷ ir steig÷ja.   Šiuo metu advokatų profesin÷je bendrijoje ,,Jurevičius, Balčiūnas ir Bartkus“ dirba 46 teis÷s specialistai, kurių konsultacijomis naudojasi didžiausios Lietuvos bendrov÷s bei pasaulin÷s verslo kompanijos. Advokatų profesinei bendrijai vadovauja aštuoni partneriai, iš jų du buvę teisingumo ministrai – Gintautas Bartkus ir Gintaras Balčiūnas, profesorius, civilinio kodekso ruošimo darbo grup÷s vadovas Valentinas Mikel÷nas, ES teis÷s ekspertas Gytis Kaminskas, Kęstutis Jungevičius, Raimundas Jurevičius, Iraida Žogait÷ ir Lina Mikalonien÷.    
Daugiau informacijos: Danguol÷ Bublien÷, Advokatų profesin÷s bendrijos ,,Jurevičius, Balčiūnas ir Bartkus“ advokat÷, tel. 8 5 2742 463; el. paštas: Danguole.Bubliene@jbblegal.lt Kristina Ščerbakovait÷, Advokatų profesin÷s bendrijos ,,Jurevičius, Balčiūnas ir Bartkus“ projektų vadov÷, tel. 8 5 2742 448; el.p: Kristina.Scerbakovaite@jbblegal.lt 
www.jbblegal.lt    
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